

RDS Invest ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 28659113

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Jakob Brandstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RDS Invest ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28659113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Mikkel Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes i niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		112.517	75.550
Andre finansielle indtægter	1	6.562	1.823
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(71.991)</u>	<u>(116.181)</u>
Resultat før skat		47.088	(38.808)
Skat af årets resultat	3	<u>(21.000)</u>	<u>6.500</u>
Årets resultat		<u>26.088</u>	<u>(32.308)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.088</u>	<u>(32.308)</u>
		<u>26.088</u>	<u>(32.308)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.400.000	4.400.000
Materielle anlægsaktiver	4	4.400.000	4.400.000
 Anlægsaktiver		 4.400.000	 4.400.000
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.274	49.196
Andre tilgodehavender		63.984	0
Tilgodehavender		120.258	49.196
 Likvide beholdninger		 53.843	 47.781
 Omsætningsaktiver		 174.101	 96.977
 Aktiver		 4.574.101	 4.496.977

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		452.811	426.723
Egenkapital		577.811	551.723
Udskudt skat		154.500	133.500
Hensatte forpligtelser		154.500	133.500
Gæld til realkreditinstitutter		2.982.018	2.982.018
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.982.018	2.982.018
Deposita		41.600	41.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.350	37.350
Anden gæld		780.822	750.786
Kortfristede gældsforpligtelser		859.772	829.736
Gældsforpligtelser		3.841.790	3.811.754
Passiver		4.574.101	4.496.977
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	426.723	551.723
Årets resultat	0	26.088	26.088
Egenkapital ultimo	125.000	452.811	577.811

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.078	1.803
Renteindtægter i øvrigt	4.484	20
	6.562	1.823
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	71.991	85.844
Dagsværdireguleringer	0	30.337
	71.991	116.181
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	21.000	(6.500)
	21.000	(6.500)
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.285.173
Kostpris ultimo		3.285.173
Opskrivninger primo		1.114.827
Opskrivninger ultimo		1.114.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.400.000

Der er i året anvendt et afkastkrav på 5,25% mod et afkastkrav på 5,25% sidste år, hvilket efter ledelsens opfattelse afspejler det forventede afkastkrav for en ejendom med denne geografiske placering.

Ledelsen har anvendt en afkastbaseret model til opgørelsen af dagsværdien for ejendommen. Ledelsen har i beregningerne anvendt en tomgangsleje på 74 t.kr. samt vedligeholdelsesomkostninger på 23 t.kr. Ledelsen forventer for det kommende år en uændret lejesituation.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.545.242</u>
	<u>2.545.242</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B. & M.S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.982 t.kr. er der givet pant i ejendom til en bogført værdi på 4.400 t.kr.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på 1.000 t.kr., hvori der er tinglyst underpant til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Der er pr. balancedagen ingen gæld til selskabets bankforbindelse.
